2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	17 июня 2020 года

	№ 74/3

Об определении на территории Заринского района участка  для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании пункта 5.9 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Определить на территории Заринского района участок для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2. Поручить участковой избирательной комиссии  осуществлять информирование о дне, времени, месте и порядке голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, через средства массовой информации, путем размещения объявлений на информационных стендах или иным способом.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию  № 804 Заринского района.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации района.
	Председатель

	С.Е.Полякова

	Секретарь

	А.Г.Звягина

	Приложение
к решению Избирательной комиссии
Алтайского края
от 17 июня 2020 года № 74/3

Перечень

участков для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации,

на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование территории

(муниципального района, городского округа)
	Участок для голосования для проведения голосования лиц, не имеющих регистрации по месту жительства

	номер
	адрес помещения для голосования

	1.
	Заринский район
	804
	с. Гоношиха, ул. Новая, д. 38а